
Dotaz č.1 

V návaznosti na dodatečné informace zaslané 22.1.2018 a dotazu/odpovědi č.1, uchazeč 

přeformuloval dotaz:  

Dotaz: Má zadavatel výhrady, když bude uchazeč provádět část instalací a záruční podpory 

vzdáleným přístupem, nikoliv lokálně? 

Odpověď: 

Tato věc je v rozhodnutí dodavatele systému. Zadavatel požaduje rychlost a funkčnost. 

Dotaz č.2 

V návaznosti na dodatečné informace zaslané 22.1.2018 a dotazu č.3 týkajícího se školení chce 

uchazeč upozornit, že v zaslaných odpovědích schází odpověď k danému dotazu 

Dotaz: Uchazeč žádá o doplnění odpovědi. 

Odpověď: 

Rorsah školení nelze přesně stanovit.  

Orientačně: cca asi pro 30 osob různé kvalifikace (projektanty, stavební techniky, sekretariát, 

management, montéry) v rozsahu cca 20 hod/os. 

Tj. cca minimálně 600 hodin průběžným individuálním školením v různém rozsahu v různém čase.  

Dotaz č.3 

V dodatečných informacích zaslaných 22.1.2018 a dotazu/odpovědi č.7 není odpověď k dotazu, jaké 

činnosti jsou po uchazeči požadovány. 

Dotaz:  

1) Chápe uchazeč správně, že licence operačního systému Windows nejsou předmětem 

dodávky?    Odpověď: ANO 

2) Chápe uchazeč správně, že po uchazeči nejsou požadovány žádné činnosti spojené 

s operačním systémem Windows?  

Odpověď: ANO (s vyjímkou školení a zásahu do systémů vazeb W7-LINUX) 
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